& male legere. Hoc & ego lego.
ambiguū ē. adhuc quomodo
dū. legic. iuncto aduēbio. & iā
n̄ h̄t incertū. bene lego. male
lego. factic ē distinctio in con-
fusa. ut illud quod fuit in dubiū.
manifestius claricet;
Aduēbia. accidunt triē.
Significatio. comparatio. figura;
Significationē aduēbioꝝ. in-
finitar. In artib: aū diuē se
sunt positae. Nā alii. iiii. posue-
runt. alii nouē. alii. xx.
Tuaū scire debet quia quot sunt
significationē. tot sunt & nomi-
na; Nā nomina ipsa designifi-
cationib: oriuntur; Quando
dico. non. quid hac signifi-
catione dicuntur; Ergo. non.
aduēbiū negantis;
Quando dico. en. quid significo.
demonstro. Ergo. en. aduēbiū
demonstrantis est;
Ergo ipsa nomina. designifi-
cationib: oriuntur. tot sunt
nomina quot sunt significationē;
Adeo hoc constat. ut plerūque
uana significatio mutet. & natu-
rē ipsius aduēbiū. & quia plerū-
q: p̄sensu damus nomina.
Plerūq: ipse a p̄s̄ orationis
p̄sensu & iā p̄s̄ orationē sunt

O. uterque. p̄sensu diuē sas p̄s̄ ora-
tionē efficit. nā inter dū. O. m̄r̄ idē
tio est. dolens. ut utur gilius.
Oterq: quaterq: beca. inter dū & cla-
manis. ut uter. O. dir. in moy. uelē
ubi nā genū sum. Inter dū ad miran-
tis. lito. linguā miro uerborū fonte
fluit tē. inter dū optentis. ut utur gi-
lius. O. mihi p̄ t̄or p̄s̄. si uippi-
t̄r annos qualis erit.
In aduēbiis illic dicitur mus. quae fici
iun. uiciū. nisi t̄n̄t̄ur; nā loca
lia aduēbia. iiii. modis uariantur.
ut in sequētib: uidetur & positū.
Aduēbia. quatuor modis. ut dictū
ē uariantur; Nā. aut in loco sunt.
aut de loco. aut p̄ locū. aut ad locū.
In loco. hic. illic. ibi. intus; Fons. Sic. illic
ut utur gilius patet. sic. ianua. l̄o.
De loco. hinc. illuc. sine; Nā h̄c duo
intus. & fons. gēminā habent signifi-
cationē. in loco. de loco. ipse sensus
ostendit. Dicim̄ enim. in loco. intus
sū. t̄ fons s̄o; Similit̄ & de loco.
dicim̄. intus ubi. fons. ubi. quia
non possum dicere. de intus. & de fo-
ns. nā p̄ positio s̄p̄a n̄t̄im aduēbio
nūquā potest adiungi;
S̄ iā confusa localia aduēbia ut utur
que. nā & ad locū ēē potest. ut
ut utur gilius. ad usq: colūnas & uolat.
& de loco. & usq: colone t̄sam nis

deflexi ab indis;
 Et quid nobis prodest scire ppar
 laborum rationem. Nam natura uerbo
 rum aliquando in locum significat. Ut
 sto. maneo. sedeo. illo. ad locum signi
 ficat. non possumus ergo dice
 re. illo sedeo. illo maneo. sed in
 sim illi ad uerbum. quod sit in locum
 & diem. ibi maneo. illic sedeo. p
 go ad locum significationem iungim
 ad uerbum. quod sit ad locum p go il
 lo.

Illud & iam scire debemus nomi nib
 scilicet. non nos adiungere pposi
 tionem. Quotiens in locali uer
 borum significationem transeunt.
 Sed quando uolumus ad locum signi
 ficat. bene tunc p go. quando de
 loco septimo. ut in ur. roma p fici
 cor. bene uerbo nauigo. quando in lo
 co aliquando. p dantiu. aliquando
 p gntiu. dicimus.

Quotiens nomini uicis. secunde
 declinationis e. ut. i. littere ter
 minetur in gntiuo. p gntiuu dicit
 m. ut bene uerbu mediolani maneo.
 Quando autem ter tia declinationis f.
 dat ut in ur. ut castris ginesu. Si
 p pma declinationis f. dat ut in ur.
 ut romesu. et de. p & culon. medi
 us. fidius. p mediam fidem;
 Uerbu autem solu sensu impler. ut in uerbo

ad uerbu autem sine uerbo non habet ple
 na significationem. ad uerbu dicitur
 quia uerbo coodit. ita ut separari non pos
 sit. Si dicas. cres. non est sensus. ad dis
 uerbu. cres. ficia. cres dicitur. ad tra
 uerba compler sensu; De ad uerbo.

Ad uerbu est pars orationis. quae
 ad idem uerbo significatione
 aut compler. aut mutet. aut minuit.
 Ut iam ficia. t n ficia. Ad uerba.
 aut a se nascuntur. ut hodie. hodie.
 nup; aut ab aliis partibus orationis
 uerbu un. a nomine appellati uo
 ut doctus. docte. apud pno. ut tul
 lius. tulliane. a uocabulo. ut ostiu
 ostiati;

Apud nomine. ut meti. tuatum.
 Ad uerbo. ut cur si. stictu. a nomine
 & uerbo. ut pede tempu. a participio.
 ut indulgent. indulgent. Ad uer
 bia de nomine uerbu in a. aut in. a.
 & ceunt. ut una. aut tunc. p ducit
 ut doceat. aut in eor septu. ut tunc.
 aut in. i. ut uerbu p h. aut in o. p ducit.
 ut fisco. aut in o. cor septu. ut modo.
 aut in. u. ut noc tu. aut in. l. ut smel.
 aut in. m. ut stictum. aut in. r. ut byeu
 ter. aut in. s. ut funditus;

Ad uerba quae in. e. & ceunt p duci
 debent. quae aut non conparantur.
 ut tunc. qd comparationis regulae
 non seruan. ut bene. male;